川崎大師ロータリークラブ 週報 第１３号           ２０１１年 １０月１２日 発行   1

頁

Reach Within to Embrace Humanity こころの中を見つめよう 博愛を広げるために 2011-12年度 第 2590地区

職場訪問・移動例会

場所：川崎グランドホテル

●司会            白石 浩司 ＳＡＡ

●点鐘              増田 昌美 会長

●斉唱             奉仕の理想

ソングリーダー 石川 庸

ゲストの紹介          増田 昌美 会長

川崎大師平間寺第２信徒課課長   古西 正浩 様

米山奨学生             林  薇 様

川崎大師ロータリークラブ事務局  竹下 美代子様

来訪ロータリアンの紹介  岩井 茂次 親睦委員長

本日の来訪ロータリアンはいらっしゃいません。

会長報告            増田 昌美 会長

本日の会長報告はございません。

幹事報告            武者 惠吾 幹事

新川崎ロータリークラブより例会の案内が届いており

ます。 １０月１２日(水) 点鐘 １８時３０分

    日航ホテル１１階 ビジター費 ５０００円

    ヒッキー北風(吉本興業)さんオンステージ

奮ってご参加下さい。

出席報告         船木 幸雄 出席委員長

次週まとめて報告いたします。

本日のニコニコボックス   竹中 裕彦 副会長

「職業奉仕委員長 鈴木(幹)さん、親睦委員長 岩井さ

ん、本日はすばらしい企画をありがとうございました。」

出席者一律 １，０００円 いただきました

懇親会開始  乾杯！！  渡辺 冨士夫 PP

職場訪問：三栄レギュレーター株式会社

第１８７８回（本年度 第１３回） 例会 平成２３年 １０月５日  －雨－

川川川崎崎崎大大大師師師ロロローーータタタリリリーーークククラララブブブ週週週報報報

第３９期

会 長 増田 昌美

副会長 竹中 裕彦

    村石 庄作

幹 事 武者 惠吾

ＳＡＡ 白石 浩司

例会日：毎週水曜日 ＰＭ１２：３０～

例会場：大本山川崎大師平間寺信徒会館

事務局：〒210-0812 神奈川県川崎市川崎区東門前 1-15-10 カーサ石井 1F

Tel.044-277-7569  Fax.044-288-8550

URL http://kawasakidaishi-rc.com/  E-mail:daisi-rc@eagle.ocn.ne.jp

http://kawasakidaishi-rc.com/

川崎大師ロータリークラブ 週報 第１３号           ２０１１年 １０月１２日 発行   2

頁

Reach Within to Embrace Humanity こころの中を見つめよう 博愛を広げるために 2011-12年度 第 2590地区

職場訪問：東京ガス株式会社

懇親会開始☆！！

次回例会 １０月１９日（水）

第３回クラブ協議会

次々年度諮問について

次年度理事について

ガバナー補佐訪問リハーサル

：クラブ会報委員会：

岩崎寛／川又竜志郎／久保博和／沼田直輝